
Social- og sundhedsassistent til somatisk indeteam –
Plejehjemmet Birkevang, Næstved Kommune

Har du lyst til at skabe tryghed, struktur og nærvær for ældre borgere med somatiske
problemstillinger. Er du en stabil og omsorgsfuld SSA, der sætter en ære i at levere god pleje og
sikre kvalitet i hverdagen.
Så er du måske vores nye kollega i det somatiske team på Plejehjemmet Birkevang.
Præsentation af virksomheden/hvem er vi:
Du bliver en del af Center for Sundhed og Ældre i Næstved Kommune, placeret i Distrikt NordVest
med base i Herlufmagle.
Plejehjemmet består af en somatisk afdeling – inkl. to midlertidige pladser og to skærmede
demensafdelinger.
Stillingen er tilknyttet det somatiske team, hvor borgere typisk har komplekse og varierende
helbredsmæssige behov.
Vores somatiske team består af engagerede og omsorgsfulde kolleger, der lægger vægt på
nærvær, samarbejde og at skabe en tryg hverdag for borgerne. Her er der plads til forskellighed, og
vi hjælper hinanden – både i plejen og i udviklingen af arbejdsopgaver.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde:
Du kommer til at indgå i et team, hvor

alle arbejder tæt sammen om at skabe stabile rammer for borgerne●

der er fokus på omsorg, ordentlighed og ansvarlighed●

faglig sparring fylder – både internt og med sygeplejersker og terapeuter●

man støtter hinanden og løfter i flok, særligt i de mere komplekse plejesituationer.●

Her får du mulighed for både at styrke fagligheden i teamet og være med til at forme arbejdsgange
og rutiner i hverdagen.
Hvem leder vi efter:
Vi søger en stabil, fagligt reflekteret og empatisk SSA, der

trives med somatiske plejeopgaver●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar i dagligdagen●

bidrager med ro, struktur og overblik●

møder borgere og pårørende med nærvær og respekt●

har lyst til at være en positiv drivkraft i teamet og være med til at udvikle fagligheden.●

Du behøver ikke mange års erfaring – vigtigst er, at du brænder for at gøre en forskel for ældre
borgere og har lyst til at være en vigtig del af et omsorgsfuldt fællesskab.
Vi forventer, at du vil

udføre grundlæggende og sygeplejefaglige opgaver inden for SSA-rollen●

varetage pleje og behandling af borgere med somatiske problemstillinger●

observere og reagere på ændringer i borgernes tilstand●

håndtere medicin og dokumentere korrekt i journalsystemet●

indgå i tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, terapeuter og kolleger●

bidrage til at skabe struktur, tryghed og kvalitet i hverdagen●

være med til at sikre, at borgernes behov bliver set, forstået og imødekommet.●

Vi tilbyder

en omsorgsfuld arbejdsplads med kolleger, der hjælper hinanden●

en hverdag, hvor du får lov til at bruge dine faglige kompetencer bredt●

indflydelse på udviklingen af teamet og det daglige arbejde●

mulighed for faglig sparring og kurser●

et arbejdsmiljø, hvor nærvær, humor og respekt er vigtige værdier.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. februar 2026 eller snarest muligt.
Arbejdstid pr. uge 37 timer, primært dag, dog ansat i blandede vagter, samt hver anden weekend.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Michael Hansen på 2545 1742.
Ansøgningsfrist torsdag den18. december 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag den 22. december eller tirsdag den 23. december i
tidsrummet kl. 9-15.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
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Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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